
S Z P Z L O 

SAMODZIELNY ZESPÓŁ P U B L I C Z N Y C H 
ZAKŁADÓW L E C Z N I C T W A O T W A R T E G O 

WARSZAWA P R A G A POŁUDNIE 
04-082 Warszawa, ul. Krypska 39 

Dyrektor tel/fax 22 810-06-04 
Centrala tel. 22 813-30-51, fax 22 810-11-63 

Warszawa, dnia 11.01.2018 r. 
Nr sprawy: SZPZLO/ZP/11/17 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY-

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga Południe 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na: „Usługi ubezpiecpnia 
mienia i odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga Południe", została wybrana oferta Nr 1. 

firma (nazwa): 

adres: 

Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 172, 02-486 Warszawa 

W/w Wykonawca przedstawił ofertę, która po dokonaniu oceny ofert zgodnie z przyjętym w 
SIWZ kryterium oceny jest dla Zamawiającego ofertą najkorzystniejszą - oferta z najwyższą 
liczbą punktów. 

Wykonawca w kryterium „Cena" i „Zaakceptowanie klauzui fakultatywnych" uzyskał 
łącznie 90,00 pkt, co stanowi najwyższą liczbę uzyskanych punktów. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer oferty Liczba pkt w 
kryterium cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

zaakceptowanie 
klauzul 

fakultatywnych 

Razem 

1 60,00 30,00 90,00 

Z wybranym Wykonawca zostanie zawarta umowa w terminie, o którym mowa w Art. 94 ust. 2 
pkt. 1 litera „a" ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 1579). 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. D Y R E K T O R 
Samodzielnego Zespołu Publicznych 

Zakładów Lecznictwa Otwartego 
Warszawaprag-'" 

Ewa 


